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VG1 Teknologifag

17.03.2022Kilde: 2



Over 7000 søkte VG1 Teknologifag
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Teknologifag nest største yrkesfag
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Jevn vekst for jentene

17.03.2022 Kilde: Udir.no, Norsk Industri 5

0%

5%

10%

15%

20%

25%

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antall og andel jenter på VG1 Teknologifag

Antall jenter Andel jenter



Men yrkesfagene er fortsatt 
kjønnsdelt
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VG2 teknologifag
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Antall jenter ved VG2-løp teknologifag
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Prosentandel jenter VG2
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VG3 teknologifag
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Flere jenter vil bli lærling
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Geografisk fordeling
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Sterkest vekst i Rogaland, nedgang i 
Møre og Romsdal
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Mest likestilt i nord, minst i Oslo
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Automatisering (elektrofag)



VG2 Automatisering 
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VG3 Automatisering 
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